
ZARZĄDZENIE NR 315/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania delegatów do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 271) w związku z § 6 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Delegatami Gminy Miasto Szczecin w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania będą: 

1) Krzysztof Soska - Prezydent polskiej części Euroregionu Pomerania; 

2) Marcin Biskupski - Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin; 

3) Stanisław Kaup - Radny Miasta Szczecin; 

4) Krzysztof Romianowski - Radny Miasta Szczecin; 

5) Jolanta Balicka - Radna Miasta Szczecin; 

6) Anna Szlesińska - Kierownik Referatu Współpracy Międzynarodowej Biura Prezydenta Miasta 
Szczecin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A87F5321-7759-4FA2-B5C9-B6016BC7532F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 315/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


